
ZARZĄDZENIE Nr 36/14 

Wójta Gminy Gzy 


z dnia 04 sierpnia 2014 r. 

w sprawie: przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Gzy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm.), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568 z późno zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy G7, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 3 

Zarządzenie Nr 34/11 Wójta Gminy Gzy z dnia 01 września 2011r. traci moc z dniem wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

Gminną Ewidencją Zabytków Gminy Gzy objęte są obiekty sakralne, parki, miejsca 
odkryte podczas badań powierzchniowych oraz dwór. Są to : 

� 	 Zespół budowlany: Kościół parafialny w Gzach p.w. Wniebowzięcia NMP z 1872-1874, 
dzwonnica z 4 ćw. XIX w., cmentarz przykościelny i ogrodzenie z początku XX w. 

- Nr 251/2010 z dnia 1 kwietnia 2010 roku; 

� 	 Kościół parafialny p.w. Przemienienia Pańskiego z 1887 - 1899 r. w Szyszkach 

Włościańskich - Nr rej. A - 815 z dnia 30 stycznia 2008 roku; 

� 	 Zespół sakralny w Przewodowie Poduchownym : kościół murowany 1875 - 1877 rok, 

kaplica z 1 połowy XIX wieku na cmentarzu przykościelnym, cmentarz przykościelny 

wraz z warstwą kulturową oraz ogrodzenie murowane - Nr rej. 334-A 
z dnia 19 listopada 1999 roku; 

� 	 Park podworski z XIX wieku w Ołdakach - Nr rej. A-173 z dnia 1 marca 1976 roku; 

� 	 Park podworski z XIX wieku w Pękowie - Nr rej. A-174 z dnia 1 marca 1976 roku; 

� 	 Budynek dworu z XIX wieku w Pękowie - Nr 1072/2013 z dnia 19 września 2013 roku; 

� 	 Osada z okresu późnolateńskiego w Przewodowie Majorat - Nr rej. 203/79 - 882/70 
z dnia 30 listopada 1970 roku; 

� 	 Osada wczesnośredniowieczna w Nowym Przewodowie - Nr rej 204/79 - 898 A/70 
z dnia 30 listopada 1970 roku; 

� 	 Osada z okresu wpływów rzymskich w Przewodowie Parcele - Nr rej. 205/79-934/71 
WA z dnia 5 listopada 1971 roku; 

� 	 Zespół podworski z początku XX wieku w Słończewie - park, ogród użytkowy -

Nr rej. A-782 z dnia 13 grudnia 2007 roku. 

inż. Barbara polaiuka 


